L REISSCHUTZENVERBAN

Rundenwettkampf 2014 /2015

1. -5. Kreisklasse Harz

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2014 / 2015

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1 SV Osterhagen 1
SSV Wulften 1
Braunlager SG 4

SG Pohlde 3
Herzberger SG 4 (w)

o U WN

Kohler, Seiert, Zietz

Bug, Eulert, Geile

Dietz, Feifar, Rehmer
Bodecker, Koch, Stange
Binnewies, Rosteck, Zeiss

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Kohler, Lothar

Binnewies, Heide

Bug, Anja

Seiert, Otto

Feifar, Edgar

Eulert, Heinrich

Koch, Paul

Rosteck, Anneliese

Zietz, Hans-Jurgen

10 Stange, Udo

11  Rehmer, Wolfgang

12  Geile, Heinz

13 Dietz, Hans

14  Bodecker, Manfred

15 Zeiss, Marlis
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2dLGAKKLHmwk15.xIs

Verein/Gesellschaft

SV Osterhagen 1

Herzberger SG 4 (w)

SSV Wulften 1

SV Osterhagen 1

Braunlager SG 4

SSV Wulften 1 94
SG Pohlde 3

Herzberger SG 4 (w)

SV Osterhagen 1

SG Pohlde 3 95
Braunlager SG 4

SSV Wulften 1

Braunlager SG 4 95
SG Pohlde 3

Herzberger SG 4 (w)

1.KKL-H-LGA-offene Klasse

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
860 869 1729
848 855 1703
834 850 1684
842 831 1673
824 846 1670
0

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
298 298 596
289 289 578
287 290 577
286 287 573
278 293 571
282 287 569
285 284 569
283 283 566
276 284 560
282 277 559
274 283 557
279 278 557
282 274 556
275 270 545
252 274 526
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2014 / 2015

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1  SVSieber1l
SV Osterhagen 2

Wiedaer SG 3

o U WN

SG Bad Lauterberg 2 (w)

SG Scharzfeld 1 (w)

Mund W., Reicher, Schaub

Billert, Holzigel, Klein

Dreymann, Lutzmann, Schomburg
Giesler, Godecke, Thau

Ehrhardt, Rosenfeld, Wetzel

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

1 Schaub, Eberhard

Mund, Wolfgang
Lutzmann, Peter

Reicher, Dietmar
Billert, Elfriede
Klein, Rosemarie
Holzigel, Erna
Giesler, Marta
10  Thau, Elvira
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11  Gobdecke, Gertrud

12  Dreymann, Joach

13  Ehrhardt, Regina
14  Rosenfeld, Petra
15 Wetzel, Ute

2dLGAKKLHmwk15.xIs

Schomburg, Waltraud

Verein/Gesellschaft
SV Sieber 1
SV Sieber 1
SV Osterhagen 2
SV Osterhagen 2
SV Sieber 1
SG Bad Lauterberg 2 (w)
SG Bad Lauterberg 2 (w)
SG Bad Lauterberg 2 (w)
SG Scharzfeld 1 (w)
SG Scharzfeld 1 (w)
SG Scharzfeld 1 (w)
im SV Osterhagen 2
Wiedaer SG 3
Wiedaer SG 3
Wiedaer SG 3

2.KKL-H-LGA-offene Klasse

1Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
862 864 1726

835 843 1678

827 832 1659

812 825 1637
abgemeldet 0
0

1.11 Luftgewehr - Auflage

1Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt

294 290 584

290 291 581

283 290 573

284 282 566

278 283 561

96 282 279 561
94 282 279 561
271 285 556

276 280 556

270 279 549

266 266 532

260 260 520
abgemeldet 0
abgemeldet 0
abgemeldet 0

Stand: 18.11.2014, Seite 3



KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.
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3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1 SV Sieber3
Braunlager SG 6
Herzberger SG 5
SV Sieber 2
Braunlager SG 5
Herzberger SG 7

o U WN

Diedrich, Luer, Ruppe
Finsterwalder, Flackel, Schrader
Schramke, Meyer, Oschmann
Engelmann, Mund, Steckel

Kéampfert, Kletke-Metje, Reiter
??7?

W)
W) ()

W)

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname

Verein/Gesellschaft

1 Lier, Dirk SV Sieber 3

2 Schrader, Marlies Braunlager SG 6 (w)

3 Mund, Angela SV Sieber 2

4 Finsterwalder, Birgit Braunlager SG 6 (w)

5 Ruppe, Sven SV Sieber 3

6 Diedrich, Rainer SV Sieber 3

7  Schramke, Bettina Herzberger SG 5 (w) (2)
8 Reiter, Inge Braunlager SG 5 (w)

9 Flackel, Giesela Braunlager SG 6 (w)

10  Steckel, Heidi SV Sieber 2

11  Meyer, Christel Herzberger SG 5 (w) (2)
12 Oschmann, Christa Herzberger SG 5 (w) (2)
13  Kletke-Metje, Petra Braunlager SG 5 (w)

14  Engelmann, Sieglinde SV Sieber 2

15  Kampfert, Irmtraut Braunlager SG 5 (w)

16 ??? Herzberger SG 7

17 2?2?72 Herzberger SG 7

18 2?72 Herzberger SG 7

2dLGAKKLHmwk15.xIs

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

96
95

96
95

1Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
862 856 1718

859 847 1706

820 842 1662

833 829 1662

814 800 1614
abgemeldet 0

1.11 Luftgewehr - Auflage

1Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
295 292 587

289 292 581

287 281 568

287 281 568

282 284 566

285 280 565

277 283 560

283 275 558

283 274 557

279 275 554

271 280 551

272 279 551

268 274 542

267 273 540

263 251 514
abgemeldet 0
abgemeldet 0
abgemeldet 0
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.
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4. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft Teilnehmer 1.Dg. 2.Da. 4.Dg. Gesamt
1 SV Sieber 4 Ahlborn, Meyer, Pohl 846 825 1671
2 Herzberger SG 6 Ellendt, Hammer, Wahle 818 828 1646
3 SG Bad Sachsa 3 Flessner, Gottwald, Mollenhauer 828 813 1641
4  SSV Wulften 2 Hartmann, Hopert J., Rdmermann 816 821 1637
5  SG Scharzfeld 2 (w) Thies, Wehlmann, Wilczek 817 819 1636
6  SSV Wulften 3 Bug, Hopert C., Koschmieder 795 810 1605

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

1.11 Luftgewehr - Auflage

Platz Name, Vorname Verein/Gesellschaft 1.Dg. 2.Da. 4.Dg. Gesamt
1  Wehlmann, Monika SG Scharzfeld 2 (w) 287 291 578
2 Ahlborn, Reinhard SV Sieber 4 284 281 565
3 Pohl, Siegfried SV Sieber 4 285 279 564
4 Gottwald, Peter SG Bad Sachsa 3 279 281 560
5 Koschmieder, Dietmar SSV Waulften 3 283 275 558
6 Flessner, Erich SG Bad Sachsa 3 91/92 275 282 557
7  Wahle, Hans Joachim Herzberger SG 6 278 275 553
8 Rémermann, Walter SSV Waulften 2 93 274 276 550
9 Ellendt, Christoph Herzberger SG 6 272 277 549
10  Hartmann, Gunter SSV Waulften 2 96/86 268 277 545
11  Hammer, Frank Herzberger SG 6 94/86 268 276 544
12 Hopert, Jirgen SSV Waulften 2 92 274 268 542
13  Meyer, Ruth SV Sieber 4 277 265 542
14  Hopert, Christa SSV Waulften 3 90 256 277 533
15  Thies, Monika SG Scharzfeld 2 (w) 93/92 275 258 533
16  Wilczek, Monika SG Scharzfeld 2 (w) 255 270 525
17  Mollenhauer, Iris SG Bad Sachsa 3 90 274 250 524
18 Bug, Mario SSV Waulften 3 79 256 258 514

2dLGAKKLHmwk15.xIs

4.KKL-H-LGA-offene Klasse
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5. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1 SG Scharzfeld 3
SV Osterhagen 3
Herzberger SG 7
SV Barbis 2
SV Barbis 3
SV Barbis 1

o U WN

Brandes, Rettstadt, Scherzer
Matthias, Richter, Schmidt
Adler, Degenhardt, Kirschke
Béttcher, Henkel, Preimann
Hartung, Marquardt, Rusteberg
Morich, Siewert, Zietz

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Kirschke, Heinz
Brandes, Rolf
Rettstadt, Dieter
Matthias, Ulrich
Béttcher, Rosita
Preimann, Ingrid
Richter, Axel
Schmidt, Michael
Brunzel, Ulrike
10  Adler, Ulrich
11  Scherzer, Frank
12  Hartung, Andrea
13  Marquardt, Anja
14  Morich, Ines
15 Rusteberg, Iris
16  Siewert, Heidi
17  Degenhardt, Emmi
18 Henkel, Marita
19  Zietz, Martina
20  Elsinger, Brigitte
21  Kerl, Regina
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2dLGAKKLHmwk15.xIs

Verein/Gesellschaft

Herzberger SG 7
SG Scharzfeld 3
SG Scharzfeld 3
SV Osterhagen 3

SV Barbis 2
SV Barbis 2

SV Osterhagen 3
SV Osterhagen 3
SG Bad Lauterberg / E
Herzberger SG 7
SG Scharzfeld 3

SV Barbis 3
SV Barbis 3
SV Barbis 1
SV Barbis 3
SV Barbis 1

Herzberger SG 7

SV Barbis 2
SV Barbis 1

SG Bad Lauterberg / E
SG Pohlde / E

5.KKL-H-LGA-offene Klasse

94/91

91

92
88
91/91
93

85
91

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
834 826 1660
821 830 1651
803 822 1625
802 800 1602
797 789 1586
758 786 1544

1.11 Luftgewehr - Auflage

1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
278 288 566
281 280 561
285 276 561
276 283 559
274 277 551
272 276 548
267 279 546
278 268 546
276 269 545
273 270 543
268 270 538
267 265 532
272 259 531
260 266 526
258 265 523
255 265 520
252 264 516
256 247 503
243 255 498
n.a n.a 0
n.a. n.a. 0
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